
Rokas blenderis, CleverMixx, 600 W,
Melns, antracīts
MSM2620B

• Īpaši jaudīgs 600 vatu motors grūti pārstrādājamām sastāvdaļām,
kā arī dažādu piederumu lietošanai.

• Ergonomisks rokturis: ērtai turēšanai blendera lietošanas laikā.

• Sāciet blendera lietošana ar vienas pogas piespiešanu.

• Smalcinātājs - garšaugu, riekstu, siera un citu produktu ātrai un
vienkāršai smalcināšanai.

• Atvienojams blendera uzgalis: vienkārši pagrieziet un nomazgājiet.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ......................................................385 x 60 x 60 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 405 x 130 x 200 mm
Paletes izmēri: .................................................... 185.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................6
Standarta vienību skaits paletē: .................................................... 144
Neto svars: ................................................................................ 1.3 kg
Bruto svars: ...............................................................................1.5 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002921938
Savienojuma jauda: ................................................................... 600 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ......2 x Vāks, 1 x Miksera /maisīšanas trauks, 1 x
Miksera stienis, nerūsošā tērauda, 1 x Universālais smalcinātājs

1 /



Rokas blenderis, CleverMixx, 600 W,
Melns, antracīts
MSM2620B

Izcili rezultāti
- 600 vatu motors - zems trokšņu līmenis, neliels svars un ātra

darbināšana
- Inovatīvais, asais četru spārnu QuattroBlade asmens ļauj

sastāvdaļas viegli sasmalcināt biezenī, sajaukt vai sakapāt,
sasniedzot nevainojamus rezultātus

Komforts
- Smalcināšana biezenī, sajaukšana un smalcināšana - jūsu vieglais

CleverMixx ar ergonomisko rokturi nevainojami iegulst jūsu
plaukstā, darbināšana ir ērta un vienkārša.

- Jaunā inovatīvā sajaukšanas sistēma un dizains novērš
izšļakstīšanos.

- Augstas kvalitātes nerūsējoša tērauda miksera kāja ir droša
lietošanai ar pārtikas produktiem, nerada piegaršu, tās materiāls
neiekrāsojas. Ideāli piemērota gardu zupu, piemēram, burkānu vai
tomātu zupas pagatavošanai.

- Īpaši vienkārša tīrīšana, jo visus piederumus var mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā - nerūsējošā tērauda miksera pēdu, sajaukšanas
kausu ar vāku un universālo smalcinātāju (izņemot smalcinātāja
zobratu kārbu).

Drošība
- Plastmasas daļas, kas saskaras ar ēdienu, nesatur bisfenolu A (BPA)
- Droša nostprināšana ar īpašo fiksatoru uz blendera kājas.

Daudzveidīgs pielietojums
- Noņemama augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda blendera kāja
- Ar ērto, mazo rokas kapātāju var sakapāt garšaugus, riekstus,

sīpolus, gaļu, sieru... Praktisks vāciņš ēdiena ērtai un higiēniskai
atdzesēšanai ledusskapī.

- Caurspīdīgajai sajaukšanas/mērīšanas krūzei ar mērskalu ir vāks,
kas ļauj ērti un higiēniski atdzesēt produktus ledusskapī.

2 /


